98

93

82

88

100

95

105

83

86

103

Namn
Back Elliot

Bensryd Mira

Bergius Thea

Brink Sandor

Branlid Noel

Bubach Nike

Carlén Clara

Christensson Melissa

Disfeldt Alfred

Ekeklint Mathilda

Deltagare per klubb

S 77 Stenungsund

Fodd
2009

2010

2011

2010

2009

2010

2009

2011

2011

2009

Licens  Klubb
AJ4909 S77

AT2010 S 77

AK4211 S77

Al1710 S 77

AE4509 S77

AT8410 S77

AM9209 S77

AL1211 S77

AG9111 S77

AP9209 S 77

Str Anmalda grenar

(0 12, 100m Broéstsim Herrar
(3022, 100m Frisim Herrar
(3J33, 100m Medley Herrar
(337, 100m Ryggsim Herrar
(3057, 50m Frisim Herrar

(0 13, 50m Brostsim Damer
(3 23, 75m Frisim Damer

(0 34, 100m Medley Damer
(3 38, 50m Ryggsim Damer
(3 48, 50m Fjarilsim Damer
(0 15, 50m Brostsim Damer
(3 25, 50m Frisim Damer

(3 40, 50m Ryggsim Damer
(0 14, 50m Brostsim Herrar
(3 24, 75m Frisim Herrar

(3 35, 100m Medley Herrar
(3 39, 50m Ryggsim Herrar
(3 49, 50m Fjarilsim Herrar
(3 12, 100m Brostsim Herrar
(3 22, 100m Frisim Herrar
(333, 100m Medley Herrar
(337, 100m Ryggsim Herrar
(347, 50m Fjarilsim Herrar
(057, 50m Frisim Herrar

(0 13, 50m Brostsim Damer
(3 23, 75m Frisim Damer

(0 34, 100m Medley Damer
(3 38, 50m Ryggsim Damer
(3 11, 100m Brostsim Damer
(J 21, 100m Frisim Damer
(332, 100m Medley Damer
(3 36, 100m Ryggsim Damer
(3 46, 50m Fjarilsim Damer
(056, 50m Frisim Damer

(0 15, 50m Brostsim Damer
(3 25, 50m Frisim Damer

(3 40, 50m Ryggsim Damer
(O 16, 50m Brostsim Herrar
(0 26, 50m Frisim Herrar

(3 41, 50m Ryggsim Herrar
(0 11, 100m Broéstsim Damer
(J 21, 100m Frisim Damer
(332, 100m Medley Damer
(3 36, 100m Ryggsim Damer
(3 46, 50m Fjarilsim Damer
(056, 50m Frisim Damer

2022-02-24 17:53:46

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Foreningen Uddevalla Sim

Sida 1/4

1:56.39
1:21.06
1:34.31
1:26.39
36.10
49.24

1:34.24
44.83
59.47
55.27
38.13
44.13
51.10

1:31.39
41.51
48.28

1:35.72

1:17.83

1:26.73

1:32.74

34.36
52.79

1:47.45
54.80
1:39.66
1:13.10
1:28.57
1:29.23
40.85
34.13
52.09
46.71
48.30
53.64
41.83

1:41.44
1:22.74
1:31.62
1:33.47
42.16
37.75



99

77

85

104

108

87

74

84

75

79

92

96

90

Namn
Eliassen Elliot

Engerberg Melvin

Engerberg Noah

Falk Mimmi

Gartman Filip

Granlund Filip

Granlund Hanna

Holmgren Astrid

Hockerstrom Tuva

Jimholt Melissa

Johansson Leia

Lindgren Sophie

Mainardis Leena

Deltagare per klubb

Fodd

Licens

Klubb

2009 AU3909 S77

2013

2011

2009

2012

2010

2012

2011

2012

2012

2010

2010

2010

AB1313

ADO0311

AE4209

AD6712

AB3310

AF2012

AG7211

AH9012

AH9612

AH5810

AT8210

AF3810

S77

S77

S77

S77

S77

S77

S77

S77

S77

S77

S77

S77

Str Anmdlda grenar

(0 12, 100m Bréstsim Herrar
(022, 100m Frisim Herrar
(3 33, 100m Medley Herrar
(337, 100m Ryggsim Herrar
(347, 50m Fjarilsim Herrar
(057, 50m Frisim Herrar
(3 20, 25m Bréstsim Herrar
(3J 30, 25m Frisim Herrar
(3 45, 25m Ryggsim Herrar
(O 16, 50m Brostsim Herrar
(3 26, 50m Frisim Herrar
(3 41, 50m Ryggsim Herrar
(0 11, 100m Brostsim Damer
(3 21, 100m Frisim Damer
(J 32, 100m Medley Damer
(3 36, 100m Ryggsim Damer
(3 46, 50m Fjarilsim Damer
(056, 50m Frisim Damer
(0 18, 50m Brostsim Herrar
(3 28, 50m Frisim Herrar
(3 43, 50m Ryggsim Herrar
(0 14, 50m Brostsim Herrar
(3 24, 75m Frisim Herrar
(3 35, 100m Medley Herrar
(3 39, 50m Ryggsim Herrar
(3 49, 50m Fjarilsim Herrar
(0 17, 50m Brostsim Damer
(027, 50m Frisim Damer
(3 42, 50m Ryggsim Damer
(352, 25m Fjarilsim Damer
(0 15, 50m Brostsim Damer
(3 25, 50m Frisim Damer
(3 40, 50m Ryggsim Damer
(0 27, 50m Frisim Damer
(3 42, 50m Ryggsim Damer
(0 17, 50m Brostsim Damer
(3 27, 50m Frisim Damer
(3 42, 50m Ryggsim Damer
(0 13, 50m Brostsim Damer
(3 23, 75m Frisim Damer
(3 34, 100m Medley Damer
(3 38, 50m Ryggsim Damer
(3 48, 50m Fjarilsim Damer
(0 13, 50m Brostsim Damer
(3 23, 75m Frisim Damer
(0 34, 100m Medley Damer
(3 38, 50m Ryggsim Damer
(0 13, 50m Brostsim Damer
(3 23, 75m Frisim Damer
(3 34, 100m Medley Damer
(3 38, 50m Ryggsim Damer
(3 48, 50m Fjarilsim Damer

2022-02-24 17:53:46

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Foreningen Uddevalla Sim

Sida 2/4

1:24.88
1:39.66
1:30.31
45.42
38.93
23.04
22.69
24.62
47.22
38.37
44.48
1:36.42
1:13.24
1:24.51
1:27.03
35.79
33.17
55.12
46.06
50.19
53.65

1:33.27
42.76
45.56
55.12
42.96
49.16
22.64
48.32
36.11
45.24

1:00.67

1:00.52
52.12

43.27

1:24.52
41.76
37.32
52.41

1:42.61
46.08
41.84

1:22.68
38.19
40.38



81

91

102

106

80

97

76

107

89

109

201

202

Namn
Musa Eliza

Olin Isis

Olsson Elin

Olsson Sofia

Pedersen Stella

Perry Aston

Perry Grey

Rhys Ffion

Rohss Svea

S 77 Stenungsund

S 77 Stenungsund lag 2

S 77 Stenungsund lag 3

Deltagare per klubb

Fodd

Licens

Klubb

2012 AH9412 S77

2010

2009

2009

2013

2009

2012

2009

2010

2010

2011

2011

AF4010

S77

AMB8809 S 77

AM9809 S77

AD3613

AE1309

AD6912

AU9209

AL7610

S77

S77

S77

S77

S77

S77

S77

S77

Str Anmdlda grenar

(0 17, 50m Brostsim Damer
(30 27, 50m Frisim Damer

(3 42, 50m Ryggsim Damer
(0 13, 50m Brostsim Damer
(3 23, 75m Frisim Damer

(3 34, 100m Medley Damer
(3 38, 50m Ryggsim Damer
(3 48, 50m Fjarilsim Damer
(0 11, 100m Bréstsim Damer
(J 21, 100m Frisim Damer
(332, 100m Medley Damer
(3 36, 100m Ryggsim Damer
(3 46, 50m Fjarilsim Damer
(156, 50m Frisim Damer

(3 11, 100m Brostsim Damer
(J 21, 100m Frisim Damer
(332, 100m Medley Damer
(3 36, 100m Ryggsim Damer
(3 46, 50m Fjarilsim Damer
(056, 50m Frisim Damer

(3 19, 25m Brostsim Damer
(3 29, 25m Frisim Damer

(3 44, 25m Ryggsim Damer
(0 12, 100m Bréstsim Herrar
(022, 100m Frisim Herrar
(3 33, 100m Medley Herrar
(337, 100m Ryggsim Herrar
(347, 50m Fjarilsim Herrar
(057, 50m Frisim Herrar

(0 18, 50m Brostsim Herrar
(3 28, 50m Frisim Herrar

(3 43, 50m Ryggsim Herrar
(0 11, 100m Bréstsim Damer
(J 21, 100m Frisim Damer
(332, 100m Medley Damer
(3 36, 100m Ryggsim Damer
(3 46, 50m Fjarilsim Damer
(1] 56, 50m Frisim Damer

(0 13, 50m Brostsim Damer
(3 23, 75m Frisim Damer

(0 34, 100m Medley Damer
(3 38, 50m Ryggsim Damer
(3 48, 50m Fjarilsim Damer
(0 31, 5x50m Frisim Mixed
(3 58, 5x50m Medley Mixed
(3 31, 5x50m Frisim Mixed
(058, 5x50m Medley Mixed
(3 31, 5x50m Frisim Mixed
(3 58, 5x50m Medley Mixed

2022-02-24 17:53:46

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Foreningen Uddevalla Sim

Sida 3/4

58.94
1:03.33

56.69

1:38.17
42.74
44.10

1:44.10

1:18.35

1:28.97

1:26.97
40.11
35.44

1:50.76

1:17.48

1:30.55

1:28.41
39.06
35.15

1:35.22
1:11.91
1:24.01
1:31.83
38.05
32.80
53.85
56.51
58.75
1:44.33
1:18.58
1:33.89
1:36.50
44.50
35.93
48.15

1:33.48
43.47
45.95

3:12.50

3:40.90

3:20.80

3:38.80

3:32.70

3:59.10



Id Namn

94 Soderlund Larsson Marika

78 Soderstrom Joline

101 Orstig David

Deltagare per klubb

Fodd Licens

Klubb Str Anmdlda grenar

2010 AA9410 S 77 (0 13, 50m Brostsim Damer

(0 23, 75m Frisim Damer

(0 34, 100m Medley Damer
(3 38, 50m Ryggsim Damer
(7 48, 50m Fjarilsim Damer

2012 AH9812 S77 (0 27, 50m Frisim Damer

(3 42, 50m Ryggsim Damer

2009 AH6509 S 77 (0 12, 100m Bréstsim Herrar

(3022, 100m Frisim Herrar
(3 33, 100m Medley Herrar
(3J 37, 100m Ryggsim Herrar
(3 47, 50m Fjarilsim Herrar
(057, 50m Frisim Herrar

2022-02-24 17:53:46

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Foreningen Uddevalla Sim

Sida 4/4

45.75

1:22.23
35.47
36.35
51.01

1:37.82
1:12.08
1:25.18
1:26.50
42.92
32.78



